Администрация

города Волгодонска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2016                                                                                                    №  2156

г. Волгодонск

Об  утверждении  проекта

планировки и проекта межевания

территории части микрорайона В-5

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,

рассмотрев протокол публичных слушаний по обсуждению проекта

планировки и проект межевания территории части микрорайона В-5 от

14.07.2016, заключение по результатам публичных слушаний по обсуждению

проекта планировки и проект межевания территории части микрорайона В-5,

на основании заявления Змиевской О.В.,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1 Утвердить проект планировки и проект межевания территории части

микрорайона В-5, согласно приложению.

2 Пресс-службе Администрации города Волгодонска

(О.В. Солодовникова) опубликовать постановление в газете «Волгодонская

правда» в течение семи дней с даты принятия постановления.

3 Постановление вступает в силу со дня его принятия.

4 Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы Администрации города Волгодонска по строительству - главного

архитектора города Волгодонска Ю.С. Забазнова.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                            А.Н. Иванов

Проект вносит комитет по градостроительству

и архитектуре Администрации города Волгодонска

Приложение к постановлению

Администрации города

Волгодонска

от 22.08.2016  № 2156

                     Управляющий делами

                     Администрации города Волгодонска                                                         И.В. Орлова